



چهره خبر



ایرنا/ نخستین پرواز از محل هلی پورت بیمارستان غدیر پس از افتتاح انجام می‌شود.

جعفر میعادفر، رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به افتتاح دومین کلان بیمارستان کشور با نام «غدیر» توسط رئیس جمهور در مجتمع بیمارستانی شهدای تجریش اظهار داشت: این بیمارستان مجهز به پیشرفته‌ترین هلی‌پورت اورژانس خواهد بود که همه مجوزهای لازم آن از سازمان هواپیمایی کشوری اخذ شده است.



ایرنا/ داروی تک نسخه‌ای را بدون مراجعه حضوری تهیه کنید.

سید حیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام این خبر گفت: بیماران می‌توانند برای تهیه داروهای تک نسخه‌ای، بدون نیاز به مراجعه حضوری براحتی در سامانه میز خدمت ثبت‌نام و با بارگذاری مدارک و تأیید آن توسط کارشناسان، داروی خود را از داروخانه معرفی شده تهیه کنند.



ایرنا/ ۳۰۵ میلیارد ریال به حساب بازنشستگان صندوق ذخیره فرهنگیان واریز شد.

حمیدرضا نجف‌پورکردی، مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز ۳۰۵ میلیارد ریال به حساب اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان که از دوم فروردین تا اول اردیبهشت ۱۴۰۲ بازنشسته شدند، خبر داد و افزود: این مبلغ شامل سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ بوده و سود سال مالی ۱۴۰۲ طبق روال به حساب آنها واریز خواهد شد.



فارس/ اطلس ملی جامع پویای جمعیت تهیه می‌شود.

حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام گفت: اطلس ملی جامع پویای جمعیت برای راهبری بهنگام و مؤثر طرح‌های کلان جمعیتی کشور تهیه می‌شود.



مهر/ برای حضور ۱۵ هزار نیروی عملیاتی در مراسم اربعین برنامه‌ریزی شد.

بابک محمودی، سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر با اشاره به برنامه‌ریزی جمعیت هلال‌احمر برای حضور در مراسم اربعین، گفت: جمعیت هلال‌احمر کشور مانند سال‌های گذشته برای ارائه خدمات در مراسم اربعین در مرزهای داخلی و خارجی کشور، به زائرین امام حسین (ع) در اجتماع بزرگ شیعیان جهان خدمات‌رسانی می‌کند به طوری که تاکنون برنامه‌ریزی برای به کارگیری نیروهای عملیاتی و خودروهای لجستیک در داخل مرزهای کشور و خارج از مرزها انجام گرفته است.



مهر/ ششمین مجوز کسب و کار مجازی گردشگری در گیلان صادر شد.

ولی جهانی، مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با بیان اینکه قابلیت‌ها و توانمندی‌های گردشگری در گیلان منحصر به فرد است و اقتصادی سازی این توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها در اولویت قرار دارد، گفت: با صدور ۲ مجوز دیگر تعداد مجوزهای صادر شده در حوزه کسب و کار مجازی گردشگری به ۶ واحد رسید.



افتتاح بیمارستان بین‌المللی ۹۶ تختخوابی در کنارک

ایسنا/ بیمارستان ۹۶ تختخوابی نیوت نیروی دریایی کنارک دیروز با حضور امیر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و محمد کرمی استاندار سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری رسید. صلاح‌الدین بویا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر در حاشیه افتتاح این بیمارستان اظهار داشت: بیمارستان ۹۶ تختخوابی کنارک با ۱۱ هزار مترمربع زیربنا، شامل بخش‌های جنرال، جراحی، زنان، نوزادان، پاراکلینیکی است. این مرکز درمانی با دستگاه‌های پیشرفته پزشکی از جمله سی تی اسکن، رادیولوژی و اکسیژن درمانی تجهیز شده است.



اعلام جزئیات فعالیت بانک خون بند ناف سازمان انتقال خون

ایسنا/ رئیس گروه بانک خون بند ناف و سلول‌های بنیادی سازمان انتقال خون با تأکید بر اینکه فقط بانک خون بند ناف رایگان کشور متعلق به این سازمان است و ذخایر سلول‌های بند ناف را در اختیار تمام بیماران قرار می‌دهد، گفت: ۶ بیمارستان تهران در انجام این کار با سازمان انتقال خون همکاری دارند. نسیم عزتی با اشاره به همکاری بیمارستان‌های نجمیه، بقیة‌الله (ع)، میلاد، پارسا، صارم و مصطفی خمینی با سازمان انتقال خون برای جمع‌آوری خون بند ناف مادران هنگام وضع حمل، اظهار داشت: مادران باردار می‌توانند به جای دور انداختن این گنجینه ارزشمند آن را به بانک ملی خون بند ناف اهدا کنند تا بیمارانی که تنها راه علاج‌شان سلول‌های بنیادی خصوصاً از نوع بند ناف است، از این هدیه استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی:

طرح «سفر ارزان» اجرا می‌شود



وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سال گذشته با هدف اجرایی شدن سفرهای ارزان، طراحی پلتفرم «ایران سفر» را آغاز کرد که اکنون نام آن به «ایران‌بین» تغییر کرده است.

به گزارش ایسنا، روح‌الله حسین زاده، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی از اجرایی شدن «وام سفر» و طرح «سفر ارزان» پس از رونمایی از پلتفرم «ایران‌بین» تا حدود ۶ یا ۷ ماه دیگر خبر داد.

وی که مأمور اجرای این طرح است، سال گذشته گفته بود این پلتفرم تا اواخر سال ۱۴۰۱ رونمایی می‌شود و قابل بهره‌برداری خواهد بود اما هنوز این اتفاق رخ ن داده است. همزمان با آن، پیگیری برای دریافت تسهیلات از محل تبصره ۱۸ با هدف پرداخت وام سفر به ۳ دهک پایین جامعه آغاز شد. قرار بود ۳۰ میلیون تومان با عنوان وام سفر با ۴ درصد سود به کارمندان دولت یا کسانی که می‌توانند گواهی کسر از حقوق دریافت کنند تعلق گیرد که اجرای این بخش

بود. طی این سال‌ها، هیچ‌یک از این زیرساخت‌ها اتفاق نیفتاده بود. از طرفی دغدغه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همواره ارزان‌سازی سفر بوده است. ما هم به دنبال این هدف هستیم و می‌خواهیم تمام برنامه‌های ما منتهی به ارزان‌سازی سفر شود.

به ۳ دهک پایین جامعه از محل یارانه‌ها، وام تعلق می‌گیرد. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی افزود: تاکنون چنین زیرساختی وجود نداشته است و هماهنگی و توافق با دستگاه‌ها و سازمان‌های ذی‌ربط، هلدینگ‌ها و بخش خصوصی خدمات‌دهنده زمانبر خواهد

افزود: البته با ۲۲ دستگاه، تفاهنامه امضا شده تا از وام خدمات سفر در قالب تسهیلاتی که از محل تبصره ۱۸ و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به ما تعلق گرفته است، استفاده کنند. همچنین به طور همزمان، طرح دیگری را بنا به دستور رئیس‌جمهور پیگیری می‌کنیم که اگر به نتیجه برسد، پلتفرم ایران‌بین (که وام سفر از طریق آن قابل اجراء است) به طور رسمی رونمایی می‌شود. حسین زاده درباره تأخیر در راه‌اندازی این سامانه و اعطای وام سفر اظهار داشت: به هر حال کار سختی است و تا پشتوانه و زیرساخت آن مهیا نشود، راه‌اندازی این سایت مشکل خواهد بود. حسین‌زاده

هزار مرگ مغزی منجر به اهدای عضو شده و ۲ هزار مرگ یعنی دوسوم کل مرگ‌های مغزی ما به اهدای عضو منجر نمی‌شود که عمده دلایل آن مربوط به مسائل احساسی و فرهنگی است. نجفی‌زاده میزان رضایت خانواده‌ها برای اهدای عضو افراد مرگ مغزی شده بدون کارت اهدای عضو را ۴۸ درصد بیان کرد و افزود: کلیه، قلب و ریه ۳ عضو است که بیشترین نیاز برای پیوند آنها در بین بیماران کشور ما وجود دارد. با این حال اگر هر فرد کارت اهدای عضو داشته باشد، معمولاً تا صد درصد خانواده‌ها به اهدای عضو راضی می‌شوند.

مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان گفت: با وجود اینکه خانواده دو سوم متوفیان مرگ مغزی با اهدای عضو مخالفت می‌کنند، ایران در حوزه اهدای عضو در قاره آسیا رتبه نخست و در دنیا رتبه ۳۱ را در اختیار دارد. به گزارش تسنیم، کتابون نجفی‌زاده در دومین همایش استانی جشن نفس که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و مدیران کل استانی در سالن اجتماعات سازمان اجتماعی، فرهنگی و ورزشی شهرداری قزوین برگزار شد، اظهار داشت: از هر ۳ هزار مرگ مغزی که در سال در کشور داریم،

ایران رتبه اول آسیا در اهدای عضو



کرمانشاه میزبان جشنواره بین‌المللی اسب‌گرد

میراث‌آریا/ جشنواره بین‌المللی اسب‌گرد در روزهای ۱۵ و ۱۶ تیرماه به میزبانی کرمانشاه برگزار می‌شود. داریوش فرمانی اظهار داشت: با توجه به اینکه آیین‌ها و شیوه‌های پرورش اسب‌گرد سال گذشته ثبت ملی شد، این رویداد برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی با اعلام اینکه بیش از ۳۰ میهمان از کشورهای عراق در این جشنواره حضور خواهند داشت، گفت: برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی چرخه اقتصادی صنعت پرورش اسب در استان و افزایش ارزش افزوده آن و تجاری‌سازی اسب‌گرد از جمله اهداف این جشنواره است.



آموزش مهارت‌های زندگی به ۶۶ هزار نفر در کشور

ایرنا/ معاون مشاوره و امور روانشناختی مرکز توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور گفت: سال گذشته بالغ بر ۶۶ هزار نفر، مهارت‌های ارتباطی (شامل مهارت‌های گفت و گو، گوش دادن و...)، جرأت‌مندی و مدیریت خشم را در قالب شش هزار و ۲۰۰ جلسه آموزشی توسط ۶۷۰ آموزشگر و از طریق بیش از ۱۰۰ مرکز تحت نظارت ادارات بهزیستی استان‌های سراسر کشور فرا گرفتند. معصومه توکلی افزود: مهارت‌های زندگی این قابلیت را دارد که فرد را در برابر آسیب‌های روانشناختی مثل افسردگی، اضطراب، خودکشی و آسیب‌های اجتماعی نظیر طلاق، اعتیاد و خشونت تقویت کند.



افزایش ظرفیت فلوشیپ ناباروری

ایرنا/ معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به‌منظور اجرای قانون جوانی جمعیت، در سال جاری، ظرفیت در رشته فلوشیپ را افزایش دادیم و تا ۲ سال آینده، نیاز کشور از نظر توزیع مناسب نیروی انسانی در این رشته مرتفع می‌شود. ابوالفضل باقری‌فرد افزود: تا سال ۱۴۰۰ ظرفیت پذیرش رشته فلوشیپ (دوره تکمیلی تخصصی ناباروری)، ۲۲ نفر در سال بود. اما بعد از ابلاغ قانون جوانی جمعیت، میزان جذب افراد در رشته فلوشیپ ۸ نفر افزایش یافت؛ با این شرط که آنها شهریه پرداخت نکنند و به جای آن تعهدات خود را در دانشگاه‌های محل خدمت تعیین شده بگذرانند.